PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº XII

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS -
SESCOOP/GO, entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina
com Rua 14, nº 550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público a
todos os interessados no PROCESSO SELETIVO 001/2022, a publicação do Resultado Definitivo da 2ª
Etapa – Análise Documental e Curricular:

INSC. NOME CARGO RESULTADO

449 ILAURENICE LOPES SAMPAIO ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO APTO

362 KARLA SIBELLE CRUZ MELO ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO APTO

34 HUGO CABRAL SILVA ANALISTA JURIDICO APTO

410 MAHYARA IRENE LUIZ PEREIRA ANALISTA JURIDICO APTO

341 RAFFAEL AZEVEDO BAILONA ANALISTA JURIDICO NÃO APTO

366 ROGERIO LEMES DO NASCIMENTO ANALISTA JURIDICO APTO

253 ROSILDA DA ROCHA CAMPOS ANALISTA JURIDICO APTO

286 THAINA NUNES COSTA NEVES ANALISTA JURIDICO APTO

405 ACÁCIA BORGES ALVES ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS APTO

35 ISABELA DIAS MARTINS ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS APTO

369 CAMILA CRAVEIRO DA COSTA CAMPOS ANALISTA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING APTO

348 EBER GOULART DA SILVA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING APTO

292 IASMIN SILVEIRA FRANCO ANALISTA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING NÃO APTO

156 RAFAEL MARTINS PIRES ANALISTA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING APTO

383 VÍCTOR EMANNUEL DE SOUZA TEIXEIRA ANALISTA DE COMUNICAÇÃO E MARKETING APTO

76 CIRIA PAULA DA ROCHA TÉCNICO ARQUIVISTA APTO

409 MARCELO BURJACK DA COSTA TÉCNICO ARQUIVISTA APTO

73 PAULO ROBERTO CAETANO TÉCNICO ADMINISTRATIVO APTO

Goiânia-GO, 05 de abril de 2022.

Jullyano Martins Felipe Mendes

Coordenador da Comissão de Seleção

Ernane Pereira Marques Júnior

Rhayssa Porto Novais
Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção

Logus Recursos Humanos